[image: ]

Об утверждении рекомендуемой схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Акжаикскому району
Постановление акимата Акжаикского района Западно-Казахстанской области от 27 декабря 2024 года № 350
[bookmark: z3]
      В соответствии с Земельным Кодексом Республики Казахстан, Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и Законом "О пастбищах", акимат Акжаикского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить рекомендуемую схему пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Акжаикскому району согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

М. Сердалин

	Приложение к постановлению
акимата Акжаикского района
от "27" декабря 2024 года № 350

 Рекомендуемые схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Акжаикскому району

[image: ]

[image: ]

      Примечание: расшифровка аббревиатуры: с/о – сельский округ.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId5.jpeg
TpaHHIa paiona;

[E—7 - rpanmma cemscKoro okpyra;

[ - 3eMelIbHBIe YHACTKH 3eMISNIOTB30BATENeH 10 YHeTy;

=] - npuestensie cxeMl NacTOHIE0G0POTOB;

[E=]] - remHe  BHYTpeHHNE TpARHIH ITOMATe]t 1 NACTOHII, B TOM THCTe CE3OHHELE, 0G5eKTOB NaCTOMIIHOT
HHGPACTPYKTYP!

53] - AocTyn nacTommenos3oBaTe el K BOTOHCTOUHHKAM (03epaM, PeKaM, MpyZaM, KOMAHSAM, OPOCHTETBHBIM
FUTH OGBOTHHTETHHBIM KaHATAM, TPYGYATEIM HITH MAXTHENM KOTOMIAM);

[ - cxena nepepachpe e Ten s TacTORIT A4 PAsMEIIeHIS TIOTOMOBBS CETbCKOXO3SHCTE HHBIX KHEOTHEIX
pH3HYECKIX 1 (HTH) JOPHANYECKHX JHIL, Y KOTOPHIX OTCYTCTEYIOT IACTOHIIA H TIepeMeII RIS ero Ha
TIpefocTaBIAeNbIE NACTOHI

CBeTI0-KAMTAHOBHIH;

I - xamrrasossiit;

LI - crero-semsiit